股票代码: 000564 股票简称: 西安民生 公告编号: 2014-059

债券代码: 112158 债券简称: 12民生债

西安民生集团股份有限公司 关于控股股东进行股票质押式回购交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

西安民生集团股份有限公司(以下简称"公司"或"西安民生")于近日接到公司控股股东海航商业控股有限公司(以下简称"海航商业")通知,海航商业将其持有本公司21,800,000股股票进行股票质押式回购交易。现将有关情况公告如下:

海航商业与光大证券股份有限公司签署了股票质押式回购交易协议。根据协议,海航商业将其有本公司 21,800,000 股股票进行质押融资,初始交易日为 2014 年 7 月 2 日,回购交易日为 2015 年 7 月 2 日,质押期间该股份予以冻结不能转让。

截止本公告日,海航商业共持有西安民生股份 185,969,920 股,占西安民生总股本的 39.2912%,本次质押的 21,800,000 股占西安民生总股本的 4.6058%。包括本次质押,海航商业累计质押西安民生股份 185,964,762 股,占其所持有西安民生股份的 99.9972%,占西安民生总股本的 39.2901%。截止本公告日,海航商业持有西安民生股份质押情况如下表:

股东名称	质押股数 (股)	股份性质	质权人名称	质押日期
海航商业控股有限公司	33, 964, 762	首发后机构类 限售股	光大证券股份有限公 司	2013-7-11
	100, 200, 000	首发后机构类 限售股	中国华融资产管理股 份有限公司广东省分 公司	2013-11-19
	30, 000, 000	无限售流通股	中国华融资产管理股 份有限公司广东省分 公司	2013-11-19
	21, 800, 000	无限售流通股	光大证券股份有限公 司	2014-7-2

特此公告

西安民生集团股份有限公司 董 事 会

二〇一四年八月六日

